
Cherlet Martijn

Destecker Benoit

Allemeersch Wannes

Martínez Garcés Gilinardo

Cornelis Thijs

Pauwels Lucas

Baeke Victor

 

2015

2141

2160

2072

2141

2053

2043

 

VICOGNE TEN

TENNISVERE

T.C. TER STR

T.C. ICHTEGE

TENNISVERE

T.C. KORTEM

T.C. BLOEME

 

2004696

0800968

0880558

2147663

0769306

0703027

0846763

 

25

15

20

15

10

5

5

 

1

 

4

 

 

 

 

 

 

Maeckelbergh Kevin

Heintjens Sybren

Pauli Lorenzo

Van De Caveye Sam

Vermeeren Thibault

Raman Jonas

Vandevelde Niels

 

2034

2100

2033

2100

8073

8159

8076

 

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TE

Arenal Roesela

ORSCAMP TE

T.C. WITTE KA

T.C. ELEVEN

T.C. 'T LOBBE

 

0772040

0268299

0517431

0592667

0281147

2151739

0554167

 

20

10

20

10

20

20

25

 

 

 

 

 

3

 

2

 

139

97

71

 

 

 

 

 

139
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Cherlet Martijn

Allemeersch Wannes

Van De Caveye Sam

Baeke Victor

Maeckelbergh Kevin

Martínez Garcés Gilinardo

Vermeeren Thibault

Vandevelde Niels

6/4 - 6/1

6/3 - 3/6 - 6/3

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 4/6 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

Cherlet Martijn

Vermeeren Thibault

Allemeersch Wannes

Baeke Victor

6/0 - 6/0

6/3 - 6/0

6/1 - 6/4

6/3 - 6/1

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121412 3e POWERCARS Tennis Tour - Enkel van 03/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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